[bookmark: _GoBack]第１５号様式（第２０条関係）
年　　月　　日
町田市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

街づくりアドバイザー登録申請書（法人用）

　町田市住みよい街づくり条例第２０条第１項の規定により、下記のとおり街づくりアドバイザーの登録を申請します。
記
街づくりアドバイザーとして業務に携わる者の氏名等
	１
	所属部署

	氏名

	２
	所属部署

	氏名

	３
	所属部署

	氏名

	生年月日の情報公開
	可・不可
	電話番号の情報公開
	可・不可

	対応可能な分野

	対応可能な支援

	自己ＰＲ

備考
　１　書ききれない場合は、別紙に記載し、添付してください。
　２　申請には、それぞれの者に係る次の書類を添付してください。
　（１）履歴書
（２）都市計画、建築その他の街づくりに関する資格、実務経験又は実績を証する書類
　３　街づくりアドバイザーとして登録されたときは、次に掲げる事項が公表されます。
（１）氏名及び所属する団体名
（２）対応可能な分野及び支援
（３）街づくりに関する資格、実務経験又は実績
（４）自己ＰＲ
（５）生年月日・電話番号（公表可能とした場合に限る。）